
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 
CONTRATO Nº : 043/2017 Contratado: GMF MONTAGENS INDUSTRIAIS E 
MANUTENÇÕES LTDA.. Objeto contratação de empresa para obra de engenharia de 
adequação do sistema de ppci da escola municipal de ensino fundamental bento 
Gonçalves. Origem: Tomada de preços nº 004/2017 Valor Total: R$ 52.512,33 Vigência: 
03/05/17-16/06/118  
CONTRATO Nº : 044/2017 Contratado: TRANSPORTES CMC BENINI LTDA Objeto: 
Contratação de empresa para serviço de transporte de calcário. Origem: Pregão Presencial 
Nº 017/2017 Valor Total: R$ 21.000,00 Vigência: 11/05/17-31/12/17 
CONTRATO Nº : 045/2017 Contratado: JARDIM COSMÉTICOS LTDA ME. Objeto: 

Aquisição de fraldas. Origem: Pregão Presencial nº 018/2017 Valor Total: R$ 7.000 
Vigência: 12/05/17-31/12/17 
CONTRATO Nº : 046/2017 Contratado: LONGEVITÁ PRODUTOS HIGIÊNICOS LTDA 
EPP Objeto: Aquisição de fraldas. Origem: Pregão Presencial nº 018/2017 Valor Total: R$ 

2.980 Vigência: 12/05/17-31/12/17 
CONTRATO Nº : 047/2017 Contratado: LUDA PNEUS LTDA EPP. Objeto: Contratação de 

empresa para fornecimento dos pneus novos. Origem: Pregão Presencial nº 020/2017 
Valor Total: R$19.376,00 Vigência: 23/05/17-23/05/18 
CONTRATO Nº : 048/2017 Contratado: JWS PNEUS LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa para fornecimento dos pneus novos. Origem: Pregão Presencial nº 020/2017 
Valor Total: R$ 7.662,00 Vigência: 23/05/17-23/05/18 
CONTRATO Nº : 049/2017 Contratado: COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LM 
LTDA EPP. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento dos pneus novos. Origem: 
Pregão Presencial nº 020/2017 Valor Total: R$ 15.080,00 Vigência: 23/05/17-23/05/18 
CONTRATO Nº : 050/2017 Contratado: BURICÁ PNEUS LTDA EPP. Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento dos pneus novos. Origem: Pregão Presencial nº 020/2017 
Valor Total: 15.862,00 Vigência: 23/05/17-23/05/18 
CONTRATO Nº : 051/2017 Contratado: TERRAPLENAGEM KLEIN LTDA - EPP. Objeto: 

Constitui objeto deste Contrato a prestação de serviços de Escavadeira Hidráulica. Origem: 
Pregão Presencial nº 021/2017 Valor Total: R$ 97.000,00 Vigência: 30/05/17-30/05/18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


